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Napakymppi!

Presidentti Uchtdorf sanoo, että evanke-
liumi on kuin maaliin ampumisen harjoit-

telemista. Meidän tulee tähdätä kaikkein 
tärkeimpiin asioihin. Tärkeimmät käskyt ovat, 
että rakastaa Jumalaa ja rakastaa muita. 
Jos keskitymme näihin kahteen asiaan, me 
voimme joka kerta osua napakymppiin!

Piirrä nuoli niihin maalitauluihin, jotka 
auttavat meitä osoittamaan rakkautta 
Jumalaa ja muita kohtaan. Piirrä X niiden 
maalitaulujen yli, joissa 
ehdotetaan tehtäväksi 
huonoja asioita.

Hymyllä voi olla suuri vaikutus

Presidentti Uchtdorf mainitsee kaksi tavoitetta, joihin mei-
dän tekojemme tulisi kohdistua: että rakastamme Juma-

laa ja rakastamme lähimmäisiämme. Mutta aina ei vain ole 
kovinkaan helppoa rakastaa muita. Elämäsi aikana saattaa 
tulla hetkiä, jolloin sinun on vaikea olla tekemisissä muiden 
kanssa – kenties joku on loukannut sinua tai sinun on vaikea 
kommunikoida tai tulla toimeen jonkun kanssa. Yritä näinä 
hetkinä muistaa se rakkaus, jota olet tuntenut saavasi ystä-
viltäsi, perheeltäsi, taivaalliselta Isältä ja Jeesukselta Kristuk-
selta. Muista ilo, jota olet tuntenut niissä tilanteissa, ja yritä 
kuvitella, että jokainen saisi mahdollisuuden tuntea sellaista 
rakkautta. Muista, että jokainen on Jumalan tytär tai poika 
ja ansaitsee sekä Hänen rakkautensa että sinun rakkautesi.

Ajattele elämässäsi jotakuta nimenomaista henkilöä, jonka 
kanssa sinun on ollut vaikea tulla toimeen. Sisällytä hänet 

NUORILLE

LAPSILLE

rukouksiisi ja pyydä taivaallista Isää avaamaan sydämesi häntä 
kohtaan. Pian alat nähdä hänet kuten taivaallinen Isä: Hänen 
lapsenaan, joka ansaitsee rakkautta.

Kun olet rukoillut, tee tälle henkilölle jotakin mukavaa! 
Kutsu hänet vaikkapa toimintailtaan tai ystävien kanssa 
retkelle. Tarjoudu auttamaan kotitehtävissä. Tai vain tervehdi 
häntä ja hymyile. Pienillä asioilla voi olla suuri vaikutus… 
teidän kummankin elämään!
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